

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск Банк получателя		БИК	045004774
ИНН 5402563549		Сч. №	30101810600000000774
КПП 540201001	Сч. № 40702810123250000481		
ООО "ГОРОД"			
Получатель			

Счет на оплату № 13 от 31 марта 2020 г.

Поставщик ООО "ГОРОД", ИНН 5402563549, КПП 540201001, 630082, Новосибирская обл,
(Исполнитель) Новосибирск г, Тимирязева ул, дом 70, тел.: +7(983)1240990

Покупатель ДОУ "БЕРЕЗКА", ИНН 7506003471, КПП 750601001, 674159, Забайкальский край,
(Заказчик): Каларский р-н, Новая Чара пгт, Магистральная ул, дом № 24 А, тел.: 8 (30261)
23-666

Основание: основной

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Апельсины	79,4	кг	169,00	13 418,60
2	Бедро куриное	90	кг	198,00	17 820,00
3	Глаголик Восточный 2,5кг	25	кг	179,00	4 475,00
4	Говядина тушеная ГОСТ 338гр	24	шт	115,00	2 760,00
5	Горбуша зам.	100	кг	225,00	22 500,00
6	Икра кабачковая 500 гр	32	шт	85,00	2 720,00
7	Икра кабачковая с/б 510 гр *12 ГОСТ	48	шт	109,00	5 232,00
8	Йогурт (питьевой) 1,2% 420 г	150	шт	63,00	9 450,00
9	Капуста б/к	85	кг	49,00	4 165,00
10	Картофель	324	кг	49,00	15 876,00
11	Лимон	10	кг	250,00	2 500,00
12	Лимон	10	кг	200,00	2 000,00
13	Лопатка свиная б/к	74,14	кг	385,00	28 543,90
14	Лук репчатый	61,6	кг	49,00	3 018,40
15	Макаронные изделия рожки	32	кг	49,00	1 568,00
16	Масло слив Крестьянское 10кг 72,5%	30	кг	375,00	11 250,00
17	Молоко "Мумуня" 2 л ультрапаст 3,2 %	540	шт	146,00	78 840,00
18	Морковь	183	кг	49,00	8 967,00
19	Печенье сахарное к кофе	20	кг	147,00	2 940,00
20	Салат из морской капусты 220гр*48	96	шт	37,00	3 552,00
21	Свекла	112	кг	55,00	6 160,00
22	Сметана 15% 380г	40	шт	78,00	3 120,00
23	Сметана 15% 800 г.	24	шт	119,00	2 856,00
24	Сок 1 л	240	шт	89,00	21 360,00
25	Соль йод.	80	кг	33,00	2 640,00
26	Творог 5% вес	30	кг	295,00	8 850,00
27	Томаты Медведь любимый с/б 1500 мл.	36	шт	215,00	7 740,00
28	Чеснок	10	кг	250,00	2 500,00
29	Яблоки	48	кг	129,00	6 192,00

Итого: 303 013,90
В том числе НДС: 32 741,99
Всего к оплате: 303 013,90

Всего наименований 29, на сумму 303 013,90 руб.

Триста три тысячи тринадцать рублей 90 копеек

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Донской

Донской И. П.

Бухгалтер

Донской И. П.

Договор поставки № 31/03/2020

г. Новосибирск

«31» марта 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Город», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Директора Донского Игоря Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад «Березка», именуемый в дальнейшем «Покупатель» действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1 Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить продукцию, именуемую в дальнейшем Товар.

1.2 Цена, количество, ассортимент и сроки поставки каждой партии поставляемого по настоящему Договору Товара указывается в Спецификациях, являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. Условия поставки

2.1 Доставка Товара осуществляется по договоренности сторон силами Покупателя либо Поставщика. При доставке Товара силами Поставщика стоимость доставки включена в стоимость Товара. Доставка товара осуществляется на склад Покупателя, который позволяет хранить товар без потери его качественных и/или количественных показателей.

2.2 Право собственности на Товар, а также все риски случайной гибели, повреждения или ухудшения качества Товара переходят к Покупателю, а обязанность Поставщика передать Товар считается исполненной Поставщиком с момента передачи Товара Покупателю или указанному им лицу (в случае доставки Товара транспортом Покупателя - самовывоз), либо первому перевозчику. Датой поставки является:

- дата штампа станции грузоотправителя в квитанции о приеме груза к перевозке;
- дата накладной, свидетельствующей выдачу Товара со склада Поставщика.

2.3 Поставщик обязуется предоставить Покупателю оригиналы следующих документов:

- товарная накладная, счет-фактура;
- сертификат соответствия;
- удостоверение о качестве;
- иные необходимые документы, предусмотренные действующим законодательством РФ.

2.4 Отгрузка Товара железнодорожным транспортом осуществляется с оплатой Поставщиком провозных платежей (ж/д.тарифа) до станции Покупателя (получателя), указанной в Спецификации. Если иное не указано в Спецификации, стоимость ж/д тарифа включается в стоимость Товара.

2.5 В случае поставки товара автомобильным транспортом, Поставщик осуществляет доставку товара до склада Покупателя (получателя), указанного в Спецификации. Если иное не указано в Спецификации, стоимость доставки включается в стоимость Товара. Покупатель обязан обеспечить своевременную разгрузку прибывших автомобилей. Нормативное время разгрузки автомобиля грузоподъемностью 20 тонн составляет 3 часа, простой автомобиля под разгрузкой сверх нормативного времени оплачивается в размере 90 рублей/час. Расходы по оплате простоя автотранспорта, возникшего по вине Покупателя (Получателя), несет Покупатель.

2.6 Сроки выборки и максимальный суточный объем выборки Товара со склада Поставщика устанавливаются в Спецификации. Невыборка Покупателем (получателем) Товара в установленный срок дает Поставщику право отказаться от исполнения

Спецификации на поставку товара.

2.7 Упаковка, в которой отгружается Товар, должна соответствовать установленным нормам и техническим условиям, со стандартной маркировкой на каждом тарном месте, и обеспечивать при условии надлежащего обращения с грузом, сохранность Товара во время транспортировки, погрузки Товара на транспортное средство и разгрузки Товара с него.

3. Приемка товара по количеству и качеству.

3.1 Приемка Товара по количеству осуществляется в момент передачи Товара Покупателю в соответствии с товарными накладными.

3.2 При обнаружении в процессе приемки несоответствия количества или явных недостатков упаковки поставленного Товара Покупатель обязан:

3.2.1. В случае поставки Товара железнодорожным транспортом:

а) в случае если вагон прибыл неисправным (нарушение целостности пломб отправителя, нарушение целостности самого вагона), составить коммерческий акт с представителем железной дороги;

б) в случае если вагон прибыл исправным, составить двусторонний акт о выявленной недостатке Товара и/или нарушении упаковки с участием представителя железной дороги.

3.2.2. В случае поставки Товара автомобильным транспортом, составить двусторонний акт о выявленной недостатке Товара и/или нарушении упаковки с участием представителя перевозчика.

3.2.3. В случае обнаружения во время приемки Товара внутритарной недостатчи должен быть составлен акт экспертизы регионального отделения ТПП РФ или БТЭ.

3.3 Товар, поступивший в исправной таре, принимается на складе Покупателя по качеству с составлением акта анализа, подписанного аккредитованной лабораторией, уполномоченной производить такого рода анализы, не позднее 20-ти (Двадцать) дней после выдачи груза органом транспорта или выборки Товара на складе Поставщика.

3.4 При отсутствии у Покупателя (грузополучателя) аккредитованной лаборатории, уполномоченной производить такого рода анализы, Покупатель обязан в течение 3-х рабочих дней предоставить Поставщику комиссионно отобранные пробы Товара для проведения анализов в аккредитованной лаборатории. В случае, если качественные характеристики Товара по результатам анализов будут соответствовать условиям договора и/или Спецификации на партию Товара, затраты по доставке, хранению, возврату и проведению экспертизы Товара относятся на счет Покупателя.

3.5 При приемке Товара по качеству осуществляется отбор проб Товара с распространением результатов проверки качества данных проб на всю партию Товара, поставленного в соответствии с настоящим Договором и соответствующей Спецификацией. Проверка качества Товара осуществляется Покупателем с привлечением независимой организации, обладающей соответствующим разрешением на право проведения экспертизы качества данного Товара.

3.6 При выявлении несоответствия количества и/или качества поставленного Товара Покупатель (получатель) обязан в течение 24-х часов с момента обнаружения несоответствия направить в адрес Поставщика уведомление о вызове представителя, в котором должно быть указано:

- наименование Товара и номер транспортного документа;
- количество недостающего/некачественного Товара и характер несоответствия;
- состояние пломб/запорных устройств и упаковки;
- время, на которое назначена приемка Товара по количеству/качеству.

Вызов представителя Поставщика осуществляется Покупателем путем направления письменного уведомления по факсу с приложением копий документов, подтверждающих выявленные несоответствия. В случае неявки представителя Поставщика в течение 5-ти (Пять) рабочих дней с момента уведомления, Покупатель вправе в одностороннем порядке составить Акт приемки товара.

3.7 Оригиналы документов, свидетельствующих о несоответствии или недостатках Товара (коммерческие акты или отказы железной дороги в составлении коммерческого акта, акты экспертизы и т.п.), должны быть направлены заказным письмом Поставщику не позднее 5-ти (Пять) дней со дня, когда Товар должен был быть принят Покупателем.

3.8 Поставщик обязан распорядиться Товаром, принятым Покупателем (получателем), в течение 15-ти (Пятнадцать) дней с момента получения от Покупателя доказательств несоответствия Товара условиям Договора.

3.9 В случаях, когда Покупатель без установленных законом, иными правовыми актами или Договором оснований не принимает Товар от Поставщика или отказывается от его принятия, Поставщик вправе потребовать от Покупателя оплаты Товара.

4.Платежи и расчеты

4.1 Стоимость каждой партии Товара определяется в рублях и указывается в Спецификациях являющихся неотъемлемой частью к настоящему Договору.

4.2 Товар отгружается Покупателю после получения денежных средств на расчетный счет Поставщика в размере 100 % предоплаты от стоимости партии товара на основании выставленного счета, если иное не прописано в спецификации.

4.3 Сумма договора составляет 303 013 (триста три тысячи тринадцать рублей) рублей 90 коп., в том числе НДС.

5.Ответственность сторон и разрешение споров

5.1 В случае нарушения условий оплаты Товара Поставщик вправе взыскать с Покупателя пени в размере 0,1 % от суммы неоплаченного в срок Товара за каждый день просрочки. В случае нарушения сроков поставки Товара Покупатель вправе взыскать с Поставщика пени в размере 0,1 % от суммы не поставленного в срок Товара за каждый день просрочки.

5.2 Условия об ответственности вступают в силу с момента признания одной из сторон себя виновной в несоблюдении условий договора и, как следствие, выплаты неустоек, штрафных санкций, возмещения убытков, либо с момента вступления в силу решения суда, которым признается виновность одной из сторон в несоблюдении обязательств, вытекающих из настоящего Договора и обязывающее виновную сторону компенсировать убытки, выплатить неустойки, штрафы и, как следствие, перечисление соответствующих денежных сумм на расчетный счет другой стороны, в отношении которой не были исполнены обязательства.

5.3 Стороны обязуются все споры и разногласия по настоящему договору урегулировать путем переговоров, в случае невозможности урегулирования спора путем переговоров, спор передается для разрешения в Арбитражный суд Новосибирской области.

5.4 В случае нарушения Покупателем сроков оплаты за поставленный Товар Поставщик вправе в одностороннем порядке прекратить дальнейшую поставку согласованных партий Товара до момента полного исполнения Покупателем своих обязательств по оплате Товара.

6. Обстоятельства непреодолимой силы (Форс-мажор)

6.1 Сторона, не выполнившая условия настоящего Договора, освобождается от ответственности в случае, если причиной невыполнения договорных обязательств явились обстоятельства непреодолимой силы (форс-мажор), наступление которых эта сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить доступными ей средствами.

6.2 Под обстоятельствами непреодолимой силы понимаются: война, массовые беспорядки, наводнение и другие стихийные бедствия, эпидемии, пожары, вступления в силу нормативных актов органов государственной власти и прочие действия государственных органов, препятствующие исполнению положений Договора.

6.3 Доказательствами наличия обстоятельств непреодолимой силы признается соответствующий документ, выданный торгово-промышленной палатой или другим государственным органом власти. Освобождение от ответственности согласно п. 7.1 настоящего договора обуславливается извещением другой стороны договора о наступлении обстоятельств непреодолимой силы в течение 14 (четырнадцати) календарных дней с момента их наступления с приложением указанного выше документа.

6.4 В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы срок исполнения обязательств по настоящему Договору отодвигается на время, в течение которого продолжается действие указанных обстоятельств.

7. Прочие условия

7.1 Все изменения и дополнения к Договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами обеих Сторон.

7.2 Стороны договорились, что для них, а также для любых третьих лиц копии данного Договора, а также любые Приложения, Акты, Дополнительные соглашения к нему, полученные по факсимильной связи с печатями и подписями уполномоченных лиц являются законными доказательствами заключения сделки. 7.3 Стороны обязуются обмениваться оригиналами настоящего договора в срок не позднее 30 (тридцати) дней с момента его заключения.

7.4 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует в течение календарного года. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7.5 Если ни одна сторона письменно не заявила о расторжении настоящего договора не позднее, чем за 5 (пять) дней до окончания срока его действия, настоящий договор пролонгируется на следующий календарный год.

7.6 После подписания настоящего Договора все предыдущие переговоры и переписка между сторонами по данному предмету теряют силу.

9. Реквизиты Сторон

Поставщик: ООО «ГОРОД» ИНН 5402563549 КПП 540201001 ЮР.АДРЕС 630082, г.Новосибирск, ул. Тимирязева, 70-59 ОГРН 1135476088186 Р/С 40702810123250000481 БИК 045004774 в Филиал «Новосибирский» АО «АЛЬФА- БАНК» к/с 30101810600000000774	Покупатель: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад «Березка» ИНН 7506003471 КПП 750601001 674159 Забайкальский край, Каларский район, п.Новая Чара, ул. Магистральная д. 24 а; тел./факс: 8 (30261) 23-666 р/с 40701810000001000403 в банке ОТДЕЛЕНИЕ ЧИТА, БИК 047601001 л/с 20916475840 УФК по Забайкальскому краю
--	---

Директор  /Донской И.П./	Директор  /Корокалова Л.А.

Счет-фактура № 13 от 31 марта 2020 г. (1)
Исправление № от от (1a)

Продавец: ООО "ГОРОД"
Адрес: 630082, Новосибирская обл., Новосибирск г. Тимирязева ул. дом 70
ИНН/КПП продавца: 5402563549/540201001
он же
Грузоотправитель и его адрес: ДОУ "БЕРЕЗКА", 674159, Забайкальский край, Каларский р-н, Новая Чара пгт, Магистральная ул. дом № 24 А
Грузополучатель и его адрес: ДОУ "БЕРЕЗКА", 674159, Забайкальский край, Каларский р-н, Новая Чара пгт, Магистральная ул. дом № 24 А
К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: ДОУ "БЕРЕЗКА"
Адрес: 674159, Забайкальский край, Каларский р-н, Новая Чара пгт, Магистральная ул. дом № 24 А
ИНН/КПП покупателя: 750600347/750601001
Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1
1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B		1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	15-00000638	Апельсины	—	166	кг	79,400	140,83	11 182,17	без акциза	20%	2 236,43	13 418,60	—	—	—
2	15-00000813	Бедро куриное	—	166	кг	90,000	180,00	16 200,00	без акциза	10%	1 620,00	17 820,00	—	—	—
3	15-00001549	Глаголик Восточный 2,5кг	—	166	кг	25,000	149,17	3 729,17	без акциза	20%	745,83	4 475,00	—	—	—
4	15-00000766	Говядина тушеная ГОСТ 338г	—	796	шт	24,000	104,55	2 509,09	без акциза	10%	250,91	2 760,00	—	—	—
5	15-00000540	Горбуша зам.	—	166	кг	100,000	204,55	20 454,55	без акциза	10%	2 045,45	22 500,00	—	—	—
6	15-00000315	Икра кабачковая 500 гр	—	796	шт	32,000	70,83	2 266,67	без акциза	20%	453,33	2 720,00	—	—	—
7	15-00000025	Икра кабачковая с/б 510 гр *12 ГОСТ	—	796	шт	48,000	90,83	4 360,00	без акциза	20%	872,00	5 232,00	—	—	—
8	15-00002247	Йогурт (питьевой) 1,2% 420 г	—	796	шт	150,000	57,27	8 590,91	без акциза	10%	859,09	9 450,00	—	—	—
9	0000000012	Капуста б/к	—	166	кг	85,000	44,55	3 786,36	без акциза	10%	378,64	4 165,00	—	—	—
10	0000000021	Картофель	—	166	кг	324,000	44,55	14 432,73	без акциза	10%	1 443,27	15 876,00	—	—	—
11	15-00000141	Лимон	—	166	кг	10,000	208,33	2 083,33	без акциза	20%	416,67	2 500,00	—	—	—
12	15-00000141	Лимон	—	166	кг	10,000	166,67	1 666,67	без акциза	20%	333,33	2 000,00	—	—	—
13	0000000022	Попатка свиная б/к	—	166	кг	74,140	350,00	25 949,00	без акциза	10%	2 594,90	28 543,90	—	—	—
14	15-00000014	Лук репчатый	—	166	кг	61,600	44,55	2 744,00	без акциза	10%	274,40	3 018,40	—	—	—
15	15-000000346	Макаронные изделия рожки	—	166	кг	32,000	44,55	1 425,45	без акциза	10%	142,55	1 568,00	—	—	—

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
16	15-00000225	Масло слив Крестьянское 10кг 72.5%	—	166	кг	30 000	340.91	10 227.27	без акциза	10%	1 022.73	11 250.00	—	—	—
17	15-00002135	Молоко "Мумуня" 2 л ультрапаст 3.2 %	—	796	шт	540 000	132.73	71 672.73	без акциза	10%	7 167.27	78 840.00	—	—	—
18	15-00000012	Морковь	—	166	кг	183 000	44.55	8 151.82	без акциза	10%	815.18	8 967.00	—	—	—
19	15-00000620	Печенье сахарное к кофе	—	166	кг	20 000	122.50	2 450.00	без акциза	20%	490.00	2 940.00	—	—	—
20	00000000021	Салат из морской капусты 220гр*48	—	796	шт	96 000	33.64	3 229.09	без акциза	10%	322.91	3 552.00	—	—	—
21	15-00000147	Свекла	—	166	кг	112 000	50.00	5 600.00	без акциза	10%	560.00	6 160.00	—	—	—
22	15-00002065	Сметана 15% 380г	—	796	шт	40 000	70.91	2 836.36	без акциза	10%	283.64	3 120.00	—	—	—
23	15-00002064	Сметана 15% 800 г.	—	796	шт	24 000	108.18	2 596.36	без акциза	10%	259.64	2 856.00	—	—	—
24	15-00000625	Сок 1 л	—	796	шт	240 000	74.17	17 800.00	без акциза	20%	3 560.00	21 360.00	—	—	—
25	15-00000602	Соль йод.	—	166	кг	80 000	30.00	2 400.00	без акциза	10%	240.00	2 640.00	—	—	—
26	15-00000595	Творог 5% вес	—	166	кг	30 000	268.18	8 045.45	без акциза	10%	804.55	8 850.00	—	—	—
27	15-00002100	Томаты Медведь любимый с/б 1500 мл.	—	796	шт	36 000	179.17	6 450.00	без акциза	20%	1 290.00	7 740.00	—	—	—
28	00000000009	Чеснок	—	166	кг	10 000	227.27	2 272.73	без акциза	10%	227.27	2 500.00	—	—	—

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
29	15-0000	1708	—	166	кг	48 000	107.50	5 160.00	Без акциза	20%	1 032.00	6 192.00	—	—	—
Всего к оплате													270 271.91	X	303 013.90

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Донской И. П.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 31 » марта 2020 года _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления документов, иных документов и т.п. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

ООО "ГОРОД", ИНН/КПП 5402563549/540201001 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

(может не за подписью при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) « 31 » марта 2020 года _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

ООО "БЕРЕЗКА", ИНН/КПП 7606003402/760601001 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

(может не за подписью при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

ООО "БЕРЕЗКА", ИНН/КПП 7606003402/760601001 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

(может не за подписью при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Информация о наличии/отсутствии претензий, ссылок на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п. _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

ООО "БЕРЕЗКА", ИНН/КПП 7606003402/760601001 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

(может не за подписью при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.